广东政府采购智慧云平台电子卖场广东政府采购智慧云平台电子卖场

办公家具定点采购合同办公家具定点采购合同

合同名称：广州市中学生劳动技术学校办公家具定点议价采购合同

合同编号：HT-2022-01523610

甲方：广州市中学生劳动技术学校

乙方：佛山市羽建装饰设计有限公司

合同金额(元)：559960.00

人民币大写：伍拾伍万玖仟玖佰陆拾元整

为保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律、法规，以及广东省定点采购

相关规定，签订本合同，并共同遵守。

一、合同标的一、合同标的

服务内容：学术交流中心家具采购

品目名称品目名称 需求描述需求描述
采购数采购数

量量
计量单计量单

位位
单价单价 其它服务内容其它服务内容 金额（元）金额（元）

A0602
台、桌类

一楼会议室双开木门
（大室）

2 套 3,480

类型 : 木质架类
高 : 210
品种 : 其他
宽 : 220
其它要求 : 定制橡木（拼接）实木双开
门，含内侧顶部门头池板，含不锈钢门
锁、合页，门吸等配件辅材及拆、装人
工。
长 : 1540
款式 : 款式查看图片

￥6960.00

A0602
台、桌类

一楼会议室双开木门
（小室）

2 套 3,380

宽 : 220
长 : 1540
其它要求 : 定制橡木（拼接）实木双开
门，含不锈钢门锁、合页，门吸等配件辅
材及拆、装人工。
类型 : 木质架类
品种 : 其他
款式 : 款式查看图片
高 : 180

￥6760.00

A0602
台、桌类

衣柜 33 个 2,600

宽 : 550
品种 : 其他
其它要求 : 定制18厘生态夹板衣柜体（环
保E1级）9厘背板，含板式移门，铝合金挂
衣杆，安装人工及辅材
款式 : 款式查看图片
类型 : 木质柜类
高 : 2400
长 : 1200

￥85800.00

A0602
台、桌类

书桌连体矮柜 33 条 2,510

类型 : 木制台、桌类
长 : 2800
宽 : 500
品种 : 条桌
高 : 780
款式 : 款式查看图片
其它要求 : 定制18厘生态夹板连体式书桌
矮柜 （环保E1级），含双开柜门，不锈钢
带液压缓冲门铰及合金拉手配件

￥82830.00

-第1页-

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2022/4/23/1650703573429.png
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2022/4/23/1650703576150.png
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2022/4/23/1650703556098.png
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2022/4/23/1650703559113.png

A0602
台、桌类

房门（橡木） 33 套 2,400

类型 : 木质架类
品种 : 其他
款式 : 款式查看图片
宽 : 217
长 : 1020
高 : 210
其它要求 : 定制橡木（拼接）实木门，含
不锈钢门锁、合页，门吸等配件辅材及
拆、装人工。

￥79200.00

A0602
台、桌类

二楼仓库木门 1 套 2,350

长 : 920
款式 : 款式查看图片
宽 : 2090
高 : 200
其它要求 : 定制橡木（拼接）实木门，含
不锈钢门锁、合页，门吸等配件辅材及
拆、装人工。
品种 : 其他
类型 : 木质架类

￥2350.00

A0602
台、桌类

榉木实木床 66 张 1,920

宽 : 120
其它要求 : 定制榉木框结构，木质床
架，15厘厚床板，靠背实木方加固支撑，
床架板高度可三级升降25-37mm
类型 : 木质架类
款式 : 款式查看图片
品种 : 其他
高 : 31
长 : 200

￥126720.00

A0602
台、桌类

穗宝床垫 66 张 1,850

宽 : 1200
其它要求 : 穗宝品牌定制弹簧床垫厚度
220mm
类型 : 其他材质架类
款式 : 款式查看图片
长 : 1900
品种 : 其他
高 : 200

￥122100.00

A0602
台、桌类

一楼无障碍洗手间门 1 套 1,800

高 : 160
款式 : 款式查看图片
其它要求 : 定制1.4厚木纹铝合金门，双
包门套，双层钢化玻璃隔音工艺（不透
光），含拉手配件辅材及拆、装人工。
宽 : 2050
类型 : 金属质架类
长 : 920
品种 : 其他

￥1800.00

A0602
台、桌类

一楼公用洗手间门 2 套 1,600

品种 : 其他
款式 : 款式查看图片
宽 : 2090
其它要求 : 定制1.4厚木纹铝合金门，双
包门套，双层钢化玻璃隔音工艺（不透
光），含拉手配件辅材及拆、装人工。
长 : 815
高 : 220
类型 : 金属质架类

￥3200.00

A0602
台、桌类

床头柜 33 个 480

长 : 520
宽 : 430
高 : 510
品种 : 其他
款式 : 款式查看图片
类型 : 木质柜类
其它要求 : 定制榉木床头柜，含抽屉、合
金属配件

￥15840.00

A0602
台、桌类

牛角椅 66 张 400

款式 : 款式查看图片
高 : 350
品种 : 其他
其它要求 : 定制橡木牛角椅，海绵坐垫皮
甲面层。常规规格
宽 : 400
类型 : 木骨架为主的椅凳类
长 : 450

￥26400.00

-第2页-

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2022/4/23/1650703567695.png
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2022/4/23/1650703585964.png
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2022/4/23/1650703543893.png
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2022/4/23/1650703548098.png
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2022/4/23/1650703579437.png
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2022/4/23/1650703582308.png
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2022/4/23/1650703551706.png
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2022/4/23/1650703564554.png

合计 ￥559960.00 大写（人民币）: 伍拾伍万玖仟玖佰陆拾元整

合同总额包括货款、技术服务费、技术人员的工勤费用（包括工资、福利、交通、住宿、通讯费用等）、各项税费及合同实施过程中不

可预见费用等。

二、甲方的权利和义务二、甲方的权利和义务

（一）甲方的权利

1.要求乙方按质按量按期提供合同约定的货物及相关服务。

2.对乙方提供的家具进行验收。

（二）甲方的义务

1.为乙方提供必要的工作合作。

2.协调解决项目开展中出现的问题。

3.按规定的方式进行付款。

三、乙方的权利和义务三、乙方的权利和义务

（一）乙方的权利

1.要求甲方为本合同标的项目工作的开展提供必要的资料和便利。

2.要求甲方按本合同约定及时支付合同款项。

（二）乙方的义务

1.向甲方提供满足合同要求的货物及相关服务，承担货物、运输、安装、调试、免费期质保等工作及一切费用。

2.不得将本合同委托的事项转委托第三方。

四、交货四、交货

1.交货时间：2022年6月15日

2.交货地点：广州市中学生劳动技术学校交流中心

五、验收五、验收

1.所有货物生产前及生产期间，甲方有权就乙方用于生产甲方所购产品的备料单进行抽检，对进货材料（含板材、五金配件等）随机抽

样送产品质量检验所检验，取得相应的检验报告。如检验结果与乙方提供的检测报告不符，检验费由乙方支付，反之则由甲方支付。

2.甲方有权拒绝乙方使用检验不合格的材料投入生产，有权拒绝对不合格产品进行验收。

3.在产品生产过程中和安装完成后，乙方应主动配合甲方的验收小组进行验收，如检测达不到国家规定的质量和环保要求，甲方有权退

-第3页-

货，乙方须承担甲方因此而造成的相关损失。

六、售后服务六、售后服务

1.免费质保期：乙方须提供 1年 免费质保期（质保期的计算自所有家具设备安装调试到位并通过检测验收合格后开始。免费质保期内

实行“三包”，时间自家具最终验收合格并交付使用之日起计算）。

2.服务响应时间：接到维修通知后2小时内响应，12小时内到达现场。

3.质保期内如出现严重质量问题，72小时内不能完成维修，则乙方最迟应在15日内免费向甲方提供同样规格要求的替代品。

4.在质保期内，同一缺陷经三次维修、调换后仍无法达到质量标准的，则认定该类产品均不合格，甲方有权将该类产品无条件退货。由

此造成的损失，全部由乙方承担。

5.免费质保期内，非甲方的人为原因而出现的产品质量及安装问题，由乙方负责包修、包换或包退，并承担因此而产生的一切费用。

6.所有货物保修服务方式均为乙方上门保修，即由乙方派员到使用现场维修，由此产生的一切费用均由乙方负责。

七、付款七、付款

付款方式：其他支付方式：合同签订后，甲方向乙方支付合同总额的 30% 。全部货物已送达甲方指定地点，并经甲方确认核对无误

后，甲方向乙方支付合同总额的50%。甲方验收合格后付清剩余合同总额20%尾款。

八、保密八、保密

甲乙双方在订立合同、合同履约过程中，知悉的商业秘密或者其他应当保密的信息，不得泄露或者不正当地使用；泄露、不正当地使用

该商业秘密或者信息，造成对方损失的，应当承担赔偿责任。

九、争议处理九、争议处理

因本合同引起的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决。如果协商或调解不能解决争议，则 向人民法院提交诉讼解决 。

十、合同生效十、合同生效

1.合同履行期内甲乙双方均不得随意变更或解除合同。合同若有未尽事宜，需经双方共同协商，作出补充规定，补充规定与本合同有同

等法律效力。

2.本合同一式 4 份，由甲乙双方盖章即生效，具有同等法律效力。

(以下无正文)

甲方(盖章)：广州市中学生劳动技术学校

甲方联系人：陈老师

联系电话：15728756119

合同签订日期：

乙方(盖章)：佛山市羽建装饰设计有限公司

-第4页-

开户银行：中国银行股份有限公司佛山绿景三路支行

银行账号：636672673153

乙方联系人： 卢松彬

联系电话：075785959898

合同签订日期：

-第5页-

	一、合同标的
	二、甲方的权利和义务
	三、乙方的权利和义务
	四、交货
	五、验收
	六、售后朊务
	七、付款
	八、保密
	九、争议处理
	十、合同生效